
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

STAROSTY POLKOWICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Powiat Polkowicki w roku 2018 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 697, 1292 i 2217 oraz z 2018 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku 2018 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1) dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Placówki Socjalizacyjno- Interwencyjnej „Perspektywa”  

ul. Górna 3/4-5, 59-100 Polkowice, w wysokości 4.588,19 zł (słownie: cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt 

osiem złotych, dziewiętnaście groszy), 

2) dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Placówki Socjalizacyjnej „Skarbek”, ul. Browarna 1, 59-100 

Polkowice w wysokości 3.776,62 zł (słownie: trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć złotych, 

sześćdziesiąt dwa grosze). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę ustalenia odpłatności za pobyt 

dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,  

od następnego miesiąca, przypadającego po miesiącu w którym zostało opublikowane. 

Wicestarosta Polkowicki: 

K. Ciupak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 943


		2018-02-26T11:48:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




